
 
 

ZARZĄDZENIE NR 21/2021 
STAROSTY NOWOTARSKIEGO 

z dnia 22 lutego 2021 roku 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w Domach Pomocy 
Społecznej na terenie Powiatu Nowotarskiego w 2021 roku 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst 
jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 1876 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domach Pomocy Społecznej  
funkcjonujących na terenie Powiatu Nowotarskiego w 2021 r. w następujących wysokościach: 

1) 3.873,85 zł - dla  Domu Pomocy Społecznej „Smrek” w Zaskalu, ul. K. K. Wojtyły 136, 

2) 4.088,57 zł - dla Domu Pomocy Społecznej w Rabce-Zdroju, ul. Parkowa 4, 

3) 4.059,94 zł - dla Domu Pomocy Społecznej im. św. Siostry Faustyny Kowalskiej w Rabie Wyżnej 435a. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie od pierwszego dnia następnego miesiąca przypadającego po jego opublikowaniu. 

   
Starosta 

 
 

Krzysztof Faber 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 24 lutego 2021 r.

Poz. 1136


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2


		2021-02-24T13:47:07+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




